

Ayuntamiento de Castellón de la Plana

CONVOCATORIA

CONVOCATÒRIA

Consejo Municipal de Distrito Oeste Consell Municipal de Districte Oest

De orden del Señor Presidente/a del D'ordre del Senyor President/a del Consell Municipal de Distrito Oeste, se le Consell Municipal de Districte Oest, se li sesión extraordinaria convoca а la sessió extraordinària constitutiva, que se celebrará el día 14 de constitutiva, que se celebrarà el dia 14 octubre de 2019 a las 20:00 horas, en la d'octubre de 2019 a les 20:00 hores, en la Tenencia de Alcaldia Oeste situada en Tinència d'Alcaldía Oest situada en Plaça Pza/Lagunas de Ruideras s/n, "Mas Blau" al Lagunes de Ruideres s/n, "Mas Blau" a fi de objeto de tratar el asunto que figura a tractar el assumpte que figure a continuació. continuación.

ORDEN DEL DIA

ORDRE DEL DIA

- 1º.- Toma de posesión de lasl/los miembros del Consejo Distrito Oeste de constitución.
- 1r.- Presa de possessió de les/els membres del Consell Municipal de Districte Oest i constitució.
- 2.º- Dar cuenta de los Decretos de la Alcaldía de fecha 15 de junio de 2019 v 24 de septiembre de 2019 por los que se designan a los/las Presidentes/as y miembros de los Distritos.
- 2n-Donar compte dels Decrets de l'Alcaldia de data 15 de juny de 2019 i 24 de setembre de 2019 pels que es designen als/les Presidents/es y membres dels Districtes.
- 3º.- Designar a los/las representantes de las Asociaciones de Vecinos para formar parte de la Junta de Distrito Oeste.
- 3r.- Designar als/les representants de les Associacions de Veïns per a formar part de la Junta de Districte Oest.
- 4º.- Designar al/la representante de la Asociación de Madres y Padres de Alumnos para formar parte de la Junta de Distrito Oeste.
- 4t.-Designar al/la representante de l'Associació de Mares i Pares d'Alumnes per a formar part de la Junta de Districte Oest.
- 5°.- Determinar el régimen de sesiones ordinarias del Consejo Municipal de Distrito Oeste.
- 5é.- Determinar el règim de sessions ordinàries del Consell Municipal de Districte Oest.

En Castelló de la Plana, a 8 de octubre de 2019 La/El Secretaria/o del Distrito Oeste

INMACULADA ARNAU PICAZO

